
ABHOLZEITEN TAXI HANS - Morgens

Tour 3  Grabenstätt    BH 64  (Thomas)
07:10 Schneereut 
07:12 Buch
07:22 Höring  
07:24 Gutharting
07:30 Unterhochstätt 
07:38 Schule

Tour 2    Kraimoos     BH 1010  (Hans)
07:07 Meising
07:11 Manholding
07:14 Laimgrub
07:17 Schule
07:25 Aufham 
07:30 Oberhochstätt 

07:45 Schule

 Tour 1   Thauernhausen/Hart   Bus BH 57 (Ivica)
07:05 Arlaching
07:10 Ising 
07:11 Thauernhausen
07:14 Wald
07:19 Tabing 
07:21 Kainrading 
07:24 Knesing  Ortseingang Tabing
07:30 Knesing 2 Bushaltestelle
07:32 Billing
07:34 Hart
07:40 Weidach
07:45 Schule


